
U s n e s e n í   z  desátého veřejného zasedání Zastupitelstva města 

Jablonec nad Jizerou, konaného 28.12.2011 od 18.00 hodin 

v prostorách MěÚ 
           

 
  

Zastupitelstvo města     

 

1) V o l í 
 

a/ Mandátovou komisi ve složení pan Jiří Šťastný a pan Zdeněk Drešer 

b/ Návrhovou komisi ve složení pan Jan Nechanský a pan MUDr.Antonín Puskarčík 

c/ Ověřovatele zápisu – paní Miroslavu Hartigovou a pana Bc.Josefa Šelepa 

 
2) B e r e   na   v ě d o m í 

 

a/    Zprávu starosty města o plnění usnesení z devátého veřejného zasedání ZM, 

konaného 23.11.2011. 

b/  Dílčí zprávy o hospodaření města k 27.12.2011 v příjmech a ve výdajích a o plnění 

rozpočtu za období 01.2011-12.2011 – financování, přednesené předsedou 

finančního výboru panem Václavem Noskem. 

c/ Průběžnou informaci místostarosty města o dalších uskutečněných krocích ve věci 

čištění odpadních vod v Jablonci nad Jizerou, zejména pak doporučení komise pro 

hodnocení nabídek došlých na základě zveřejněné výzvy k podání nabídky a 

k prokázání splnění kvalifikace pro veřejnou zakázku malého rozsahu na odborné 

a projekční služby spojené s přípravou výstavby čistírny odpadních vod v Jablonci 

nad Jizerou. 

d/ Dopis pana Bc. Davida Hlaváče, jednatele společnosti Pearl Bohemica s.r.o. 

Jablonec nad Jizerou, kterým městu Jablonec nad Jizerou podává výpověď 

smlouvy o nájmu nebytových prostor v objektu „Městský dvůr“ z důvodu 

přechodu společnosti do likvidace s tím, že smlouva včetně jejich dodatků zanikne 

k 31.5.2012. 

d/ Informaci starosty města o aktivitách občanského sdružení PříKrM – Přítel 

Krkonošského metra a o jeho záměru privatizovat a provozovat místní lokálku  

(Martinice – Rokytnice n.J.) jako „Pilotní projekt s podporou a účastí ČVUT v 

Praze“, nazvaný „Krkonošské metro“, což by měl být i název k tomu účelu nově 

zakládané obecně prospěšné společnosti. K členství v této o.p.s. je přizván i 

Svazek obcí Jilemnicko. 

 
3) S ch v a l u j e 

       
a/ Program desátého veřejného zasedání zastupitelstva města ve znění předneseném 

starostou města. 

b/ Rozpočtové opatření č. 3/2011 v projednaném znění, obsažené v příloze, která je 

nedílnou součástí tohoto usnesení. 

c/ Rozpočtové provizorium pro rok 2012 s tím, že hospodaření města se bude v 

období od 1.1.2012 až do schválení nového rozpočtu na rok 2012 řídit schváleným 

rozpočtem na rok 2011. Rozpočtové příjmy a běžné výdaje uskutečněné v době 

trvání rozpočtového provizoria se stávají příjmy a výdaji řádného rozpočtu po jeho 

schválení. 

d/ Smlouvu o spolupráci při zajištění dopravní obslužnosti Libereckého kraje pro rok 

2012 č. OLP/3199/2011 sjednanou mezi Městem Jablonec nad Jizerou a 

Libereckým krajem a pověřuje starostu města jejím podpisem 

e/ Úhradu podílu města Jablonec nad Jizerou na společný dotovaný projekt Svazku 

obcí JILEMNICKO realizovaný v průběhu roku 2012 a nazvaný „Komunitní 

kompostování na Jilemnicku“, a sice na pořízení sběrných nádob na bioodpad a na 

stroje a technologii celkem ve výši 125.445,62 Kč. 



Strana 2 usnesení z desátého veřejného zasedání Zastupitelstva města Jablonec nad Jizerou, konaného 28.12.2011. 

 

 

 

 

f/ Úhradu členského podílu města Jablonec nad Jizerou za členství ve „Svazku obcí 

JILEMNICKO“ na rok 2012 ve výši 57.856,- Kč (32,- Kč/na 1 obyvatele). 

g/ Přílohu Mandátní smlouvy uzavřené mezi Městem Jablonec nad Jizerou a paní 

Janou Černou – poskytovatelkou terénních pečovatelských služeb v Jablonci nad 

Jizerou ze dne 5.4.2011 nazvanou „Dohoda o poskytnutí finančního příspěvku na 

činnost v roce 2012“ s tím, že kapacita služby se touto dohodou zvyšuje ze 14 

osob na 15 osob, příspěvek města zůstává ve výši 1.100,- Kč/klient/měsíc. 

h/ Statut sociálního fondu města Jablonec nad Jizerou v předloženém znění, 

s účinností od 1.1.2012.  

 
4) O d k l á d á 

 

 Rozhodnutí o dodavateli veřejné zakázky na odborné a projekční služby spojené 

s přípravou výstavby čistírny odpadních vod v Jablonci nad Jizerou. 

 

5) U k l á d á 
 

 Starostovi města připravit pro příští veřejné zasedání Zastupitelstva města 

Jablonec nad Jizerou návrhy přechodné redukce sazeb nájemného z nebytových 

prostor v majetku města, jakožto vstřícný krok zastupitelstva města vůči místním 

podnikatelům a živnostníkům v období celosvětové ekonomické krize. 

 

 

 

  
       

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Václav Hájek   v.r.      ing.Miroslav Kubát   v.r.                                                                                      

  místostarosta        starosta 


